2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.12.2011
	№  129 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 19.12.2008 № 861 «О согласовании предложения о разграничении имущества»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Внести изменения в приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 19.12.2008 № 861 «О согласовании предложения о разграничении имущества»:

1.1. Исключить в разделе 2 «Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования» пункт 2.2.29.
1.2. Сумму «Всего» по разделу 2 считать 773,992 тыс.рублей.

1.3. В разделе 9 «Имущество, предназначенное для
электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:

1.3.1. Исключить в разделе 9.1. «Здания» пункты 9.1.1 - 9.1.4.

1.3.2. Сумму «Всего» по разделу 9.1. считать 1 585,700 тыс.рублей.

1.3.3. Исключить в разделе 9.3. «Транспортные средства» пункты 9.3.1, 9.3.2, 9.3.4.

1.3.4. Сумму «Всего» по разделу 9.3. считать 6 915,132 тыс.рублей.

1.4. Сумму «Итого» считать 288 047,565 тыс.рублей.

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

« 26 »    декабря    2011 г.

PAGE